АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАНГУТСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23 октября 2025 года                                                                 №19
                                                          с. Мангут
Об отмене постановления №35 от 27.11.2023 г. «Об утверждении Положения о системе управления охраной труда в администрации сельского поселения «Мангутское» Кыринского муниципального района Забайкальского края Российской Федерации»
В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, на основании экспертного заключения Министерства развития гражданского общества и внутренней политики Забайкальского края ЭЗ-184 от 10.10.2025 г., администрация сельского поселения «Мангутское» постановляет:
1. Постановление от 27 ноября 2023 года № 35 «Об утверждении Положения о системе управления охраной труда в администрации сельского поселения «Мангутское» Кыринского муниципального района Забайкальского края Российской Федерации» отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в администрации сельского поселения «Мангутское» и в сетевом издании «Ононская правда» https://ононская-правда.рф/, а также разместить в информационной сети Интернет на сайте муниципального района «Кыринский район»  https://kyrinskiy.75.ru/
Глава сельского поселения «Мангутское»                              Т.М.Таракановская